zwrotu z odsetkami dopłaty pobranej w nadmiernej wysokości (341,53 zł + odsetki 
w wysokości 10,18 zł).  

W dniu 14.10.2024 r. zostały wysłane 2 przelewy – zwrot nadpłaty i zwrot odsetek od 
nadpłaty. Wysokość dopłaty pobranej w nadmiernej wysokości 341,53 zł (słownie: trzysta 
czterdzieści jeden złotych 53/100), została zwrócona zgodnie z klasyfikacją 600-60004-
2170 na rachunek bankowy Wojewody Zachodniopomorskiego numerze: 41 1010 1599 
0056 3013 9130 0000  

Odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, liczone od dnia otrzymania